Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 427/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal intimar proprietário a retirar mato de calçada, na Rua Limeira, próximo à esquina com a Rua Cristal, no bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a intimação do proprietário para que retire o mato da calçada, na Rua Limeira, próximo à esquina com a Rua Cristal, no bairro São Fernando.

Justificativa:

Conforme visita realizada, este vereador pôde constatar que esta calçada está tomada pelo mato, fato este que dificulta a passagem dos pedestres, fazendo com que os mesmos tenham que caminhar pela Rua.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2.015.

Ademir da Silva
- vereador-

[image: ]

Intimar proprietário a retirar mato de calçada, na Rua Limeira, próximo à esquina com a Rua Cristal, no bairro São Fernando.

Ademir da Silva
-vereador-
97e0072d-60b1-407e-ac32-30aa71e0bf91.png
PROTOCOLO 774/2015 - 30/01/2015 15:13

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg